

HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA
OFERTA ECONOMICA

No. EXPEDIENTE
HRJPP-CCC-CD-2020-0647

08 enero del 2021

Nombre del Oferente: **CIENTEC S.R.L**

Item No.	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS	Otros Impuestos	Precio Unit.
1	AGUA BIDESTILADA (TIP D1) GALON	UND	50	125.00			6,250.00
2	SPINTROL HUMANO NORMAL 4X5ML	CJA	1	7,850.00			7,850.00
3	SPINTROL H PATOLOGICO 4X5ML	CJA	1	10,089.00			10,089.00
4	SPINTROL H CALIBRADOR 10X3ML	CJA	1	11,639.00			11,639.00
5	CONTROL DE HBA 1C 4X0.5ML (2 LEVEL)	UND	1	15,315.00			15,315.00
6	GOT/AST LQ UV 5X25ML/1X32ML	UND	1	4,217.00			4,217.00
7	GPT/ALT LQ IFCC UV 5X2.5ML/1X32ML	UND	1	4,217.00			4,217.00
8	CREATININA JAFFE 3X30ML/3X30ML	UND	1	3,844.00			3,844.00
9	UREA LQ GLDH 5X25ML/1X32ML	UND	1	5,722.00			5,722.00
10	GLUCOSA LQ 6X30 ML	UND	1	3,116.00			3,116.00
11	HDL DIRECTO 4X30ML/2X20ML	UND	1	27,072.00			27,072.00
12	COLESTEROL-LQ ENZ. COLOR 6X30ML	UND	1	4,739.00			4,739.00
13	TRICLICERIDOS GPO-POD 6X30ML	UND	1	7,474.00			7,474.00
14	ALBUMINA BCG. COLORIMETRICA 6X30 ML	UND	1	1,998.00			1,998.00
15	HBA 1C-D HEMOG. GLICOSILADA 1X30M DIRECT	UND	1	24,210.00			24,210.00
16	LIPASA -LQ CINET-COLOR 2X40/2X8ML	UND	1	30,722.00			30,722.00
17	AMLASA-LQ CNPG3 CINETICO 6X30ML	UND	1	15,095.00			15,095.00
18	BILIRRUBINA TATAT DPD COLOR 5X25/1X32ML	UND	1	3,475.00			3,475.00
19	BILIRRUBINA DIRT DPD COLOR 5X25/1X32ML	UND	1	3,475.00			3,475.00
20	MAGNESIO XYLIDYL BLUE 6X30ML	UND	1	3,740.00			3,740.00
21	PIPETAS PASTEUR PLASTICA- GRANDE 5ML	UND	25	5.00	22.50		147.50
22	LDH-LQ IFCC. KINETIC-UV 5X25ML/1X32ML	UND	1	3,060.00			3,060.00
23	CUBETAS PARA BS-200 PAQ. 250	FDA	1	9,816.00	1,766.88		11,582.88
24	ASO 100P	UND	1	1,412.00			1,412.00
25	VDRL ANTIGENO MR 250 TEST	UND	1	707.00			707.00
26	FACTOR REUMA TOIDE LATEX 100P	UND	1	1,783.00			1,783.00
27	TIRILLA SPIN P/ORINA URIN-10	UND	5	740.00			3,700.00
28	HCV RAPID TEST CASSETTE, 40T	CJA	3	1,245.00			3,735.00
29	HCG RAPID TEST CASSETTE, 40 TEST	CJA	3	722.00			2,166.00
30	TOXO IGG/IGM COMBO RAPIDTEST CASSETTE 25T	CJA	4	1,412.00			5,648.00
31	HCG RAPID TEST CASSETTE, 40 TEST	CJA	3	828.00			2,484.00
32	HIV 1&2 96 PRUEBAS	UND	2	15,670.00			31,340.00
33	HBSAG HEPATITIS C 96 TEST	UND	2	16,720.00			33,440.00
34	HEPATITIS C 96 TEST	UND	2	17,600.00			35,200.00

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$ 330,664.38

Valor total de la oferta en letras: TRECIENTOS TREINTA MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS CON 38/100

nombre y apellido.....en calidad dedebidamente autorizado para actuar en
nombre y representación de **CIENTEC S.R.L.**

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino

